CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São João da Ponte - MG, no uso de suas atribuições

legais, homologa o julgamento do Pregoeiro ao Edital de Licitação nº 057/2022–

Processo Licitatório Nº 085/2022– Pregão Eletrônico SRP n° 036/2022, que tem como

objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de microempresas e/ou

empresas de pequeno porte e /ou equiparadas na forma da lei LC 123/2006 para

prestação de serviços de confecção de uniformes objetivando atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de

Saúde e Secretaria Municipal de Infraestrutura, conforme Termo de Referência Anexo

I, e em observância ao descrito nas especificações técnicas, pelo prazo de 12 (doze)

meses, em atendimento a solicitação das Secretarias Municipais de Assistência Social,

Saúde e Infraestrutura, as empresas: ELIVANIO OLIVEIRA FREITAS EIRELI, inscrita

no CNPJ sob o nº: 01.417.307/0001-55 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$23.346,00

(VINTE E TRÊS MIL E TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS). FOCO CRIAR E

INOVAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E CONFECÇÕES EIRELI ME, inscrita no

CNPJ sob o nº: 33.468.849/0001-43 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$56.830,00

(CINQUENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E TRINTA REAIS). KOKRENUM LTDA,

inscrita no CNPJ sob o nº: 44.005.565/0001-37 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$23.880,00 (VINTE E TRÊS MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS), MARQUES E

MOTTA COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 26.443.587/0001-05, VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$3.000,00 (TRÊS MIL REAIS). MULTIPLICAR TEXTIL

EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº: 09.578.292/0001-19 VALOR GLOBAL ESTIMADO:

R$3.150,00 (TRÊS MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS).  UNIFORMES DIAS

EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº: 10.638.444/0001-00 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$3.850,00 (TRÊS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte, 21 de Dezembro de 2022.

Danilo Wagner Veloso

Prefeito Municipal